4.2.,  4.3. a 4.4. čl. 4 Smlouvy, a to písemně k 
rukám Kontaktní osoby na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy.  

Článek 3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované v čl. 2 Smlouvy, a to ve výši: 

1 800 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion osm set tisíc korun českých bez DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.5. nebo 2.6. čl. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných

[...]

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 2 178 00,00 Kč 
(slovy: dva miliony sto sedmdesát osm tisíc korun českých včetně DPH). 

3.3. Celková cena za Dílo podle odst.  3. 1. a  3. 2.  čl. 3 Smlouvy se skládá z ceny: 
a) za 1. etapu Díla  

220 000,00 Kč bez DPH 
 46 200,00 Kč DPH 21% 
 266 200,00 Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě šedesát šest tisíc dvě stě korun českých včetně DPH) 

b) za 2. etapu Díla  

590 000,00 Kč bez DPH 
 123 900,00 Kč DPH 21% 
 713 900,00 Kč včetně DPH 

(slovy: sedm set třináct tisíc devět set korun českých včetně DPH) 

c) za 3. etapu Díla  
 640 000,00 Kč bez DPH 
 134 400,00 Kč DPH 21% 
 774 400,00 Kč včetně DPH 

(slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých včetně DPH) 

d) za 4. etapu Díla  
 200 000,00 Kč bez DPH 
 42 000,00 Kč DPH 21% 
 242 000,00 Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých včetně DPH) 

a) za 5. etapu Díla  
 150 000,00 Kč bez DPH 
 31 500,00 Kč DPH 21% 
 181 500,00 Kč včetně DPH 

(slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých včetně DPH) 

3.4. Podrobná skladba ceny za Dílo podle této Smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou 
rozepsány v kalkulaci, která je jako Příloha č. 3 nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „Cenová 
kalkulace“). V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním